
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

BEG 250 S
Objednací číslo:
3730251

63 990 Kč bez DPH
77 428 Kč s DPH

Univerzální kartáčová bruska na
odstraňování otřepů pro použití
v průmyslové a řemeslné výrobě
včetně odsávání.

Vlnitý kartáč na ocel součástí dodávky
Nastavitelná prizmastická podpěra obrobku
Rozměrný ochranný štítek
Součástí je nezávislý motor odsávání a filtrační pytel

Rozsah dodávky

1× drátěný kotouč
1× filtrační pytel

Bow prospěšnosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Průměr brusného kotouče 250 mm
Průměr upnutí brusného kotouče 24 mm
Otáčky 3000 ot/min
Příkon 2200 W
Elektrické připojení 400 V
Pracovní výška 1000 mm
Rozměry (š × v × h) 440 × 1500 × 600 mm
Hmotnost 60 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Drátěný kotouč vlnitý na ocel 250
x 30, Ø drátu 0,2 mm

Objednací číslo 3730260
Cena bez DPH 2 790 Kč
Cena s DPH 3 376 Kč

Drátěný kotouč vlnitý na ocel 250
x 30, Ø drátu 0,3 mm

Objednací číslo 3730261
Cena bez DPH 2 590 Kč
Cena s DPH 3 134 Kč

Drátěný kotouč vlnitý na nerez
250 x 30, Ø drátu 0,2 mm

Objednací číslo 3730264
Cena bez DPH 5 190 Kč
Cena s DPH 6 280 Kč

Drátěný kotouč vlnitý na nerez
250 x 30, Ø drátu 0,3 mm

Objednací číslo 3730265
Cena bez DPH 4 590 Kč
Cena s DPH 5 554 Kč


